
Kjære kandidat,  

Det nærmer seg eksamen, vi har derfor skrevet dette notatet med viktig informasjon. 

 

Våren 2020 er preget av korona-pandemien, og det er vedtatt flere endringer med betydning for 

eksamen.   

Ettersom UiO har måttet stenge alle lokaler, skal alle skoleeksamener gjennomføres som 

hjemmeeksamen. I mange emner er eksamenskarakteren omgjort fra karakterskala til bestått/ikke-

bestått. 

Les fakultetets vedtak fra 25. mars, med alle beslutninger for eksamen våren 2020: 

www.jus.uio.no/studier/aktuelle-saker/2020/vedtak-eksamensgjennomforing-25mars.html  

I tillegg er det laget en nettside med spørsmål og svar om eksamen vår 2020: 

https://www.jus.uio.no/studier/korona-eksamen-2020/index.html  

 

Om din eksamen: 

Brukernavn og passord: kontroller at ditt UiO-brukernavn og passord fungerer før eksamen. Skulle du 

ha problemer kan du bestille et nytt passord i Studentweb, eller ta kontakt med Infosenteret. 

Eksamen gjennomføres som hjemmeeksamen, besvart i Inspera. Du bruker eget utstyr og nett for å 

få tilgang til Inspera. 

Eksamensdato, tidspunkt og varighet er det samme som opprinnelig kunngjort for skoleeksamen. Se 

Studentweb og semestersiden. 

Det gis noen marginer i forkant og etterkant av oppsatt eksamenstid: Oppgaveteksten er tilgjengelig i 

Inspera 15 minutter før eksamen starter. Du kan levere besvarelsen i Inspera inntil 30 minutter etter 

eksamenstidens slutt. Merk at dette er en absolutt frist, Inspera stenger automatisk for innlevering. 

Alle hjelpemidler er tillatt. Det inkluderer alle kilder tilgjengelig i Lovdata Pro. Du trenger altså ikke 

sette Lovdata Pro i eksamensmodus når du jobber med eksamensbesvarelsen.  

Utover dette må eksamen gjennomføres på eksamensvilkår:  

- Under eksamen er det ikke tillatt å kommunisere med andre personer om oppgaven, eller å 

distribuere utkast til besvarelse eller fullstendig besvarelse. Slik kommunikasjon er å anse som fusk. 

- Innleverte eksamensbesvarelser blir behandlet i UiOs datasystem for tekst- og plagiatkontroll. 

Prøv ut Inspera i forkant av din eksamen, og kontakt Infosenteret om du har spørsmål eller trenger 

hjelp: info@jus.uio.no   

Innloggingslenke, samt noen demoprøver, finner du her: 

https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/  
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Kontaktpunkt:  

Hvis det oppstår problemer under eksamen, ta kontakt med: Info@jus.uio.no  merk mailen: HASTER - 

EKSAMEN - EMNEKODE 

Dersom vi trenger å gi beskjed til dere under eksamen, vil dette bli sendt via sms. Ha derfor mobilen 

tilgjengelig under eksamen. 

 

Lykke til med eksamen!  

 Med vennlig hilsen  

Eksamensseksjonen 

mailto:Info@jus.uio.no

